
diverse produse

I.D.: 93742111

Data
publicarii 23.02.24

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 937,50 RON - 937,50 RON

Descriere: 1 ROBINET D.S.1/2+CUPLA RAPIDA 19% 2,00 BUC 21,85 43,70 8,30 2 ROBINET OLANDEZ 1/2
19% 2,00 BUC 19,33 38,66 7,34 3 MUFA PPR 20X1/2 FI 19% 3,00 BUC 5,04 15,13 2,87 4
MUFA PPR 20X1/2 FE 19% 3,00 BUC 4,20 12,61 2,39 5 DOP PPR 20 19% 6,00 BUC 0,50 3,03
0,57 6 DOP BRONZ 1/2 19% 3,00 BUC 1,68 5,04 0,96 7 RIGIPS BRIDA MULTIPLA 125MM 19%
500,00 BUC 1,64 819,33 155,67
